
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0-61) 44 2B 700

AO.BR.0022.101.2021

Protokół  Nr 101/2021
z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  24 lutego  2021  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Sekretarz  Powiatu  - Ewa Bąbelek  oraz Skarbnik  Powiatu  - Barbara  Golon,  zgodnie  z listą

obecności,  która  stanowi  załącznik  nr 1  do protokołu.

0 godzinie  9.30  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się  nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  reprezentowania  Powiatu

Nowotomyskiego  w sprawach  dotyczących  realizacji  zadania  pn. "Budowa  infrastruktury

sportowej  lekkoatletycznej  na terenie  Zespołu  Szkół  nr 1  w Nowym  Tomyślu".

Starosta  poinformował,  że udziela  się  pełnomocnictwa  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  nr I

w Nowym  Tomyślu  koniecznego  do realizacji  zadania  pn.:  "Budowa  infrastruktury  sportowej

lekkoatletycznej  na terenie  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu".

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 311/WR/2021  w sprawie udzielenia
pełnomocnictwa  do reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawach  dotyczących

realizacji  zadania  pn.  "Budowa  infrastruktury  sportowej  lekkoatletycznej  na terenie  Zespołu

Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu".

Ad.2.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu:

a)  autopoprawki  do  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2021

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w związku  z pismem  Wojewody  Wielkopolskiego

z dnia  17  lutego  2021  roku  informującym  o ostatecznych  kwotach  dotacji  na zadania  z zakresu

administracji  rządowej  i dotacji  na realizację  zadań  własnych  wykonywanych  przez  Powiat

Nowotomyski  należało  dokonać  zmniejszenia  planu  dotacji  celowych  na rok 2021  o kwotę

94.775,00  zł. Zmniejszono  dotacje  w dziale  851,  rozdział  85156,  E) 2110  o kwotę  94.775,00  zł.

Powyższe  zmiany  skutkują  zmniejszeniem  planu  dochodów  i wydatków  budżetowych

Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  autopoprawki.



Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  autopoprawkę  na XXV  sesję  Rady  Powiatu.

b)  autopoprawki  do projektu  uchwały  w sprawie  zmian  w Wieloletniej  Prognozie

Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2021-2032

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że wprowadza  się  zmiany  w projekcie  uchwały  w

sprawie  zmian  w Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2021-

2032 dotyczące  wysokości  dochodów  i wydatków  bieżących  w związku  z obowiązkiem

wprowadzenia  do  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok ostatecznych  kwot

subwencji,  dotacji  oraz kwot  dochodów  z tytułu  PIT na 2021 rok. Pani Skarbnik  omówiła

poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  autopoprawki.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  autopoprawkę  na XXV  sesję  Rady  Powiatu.

Ad.3.  Sprawy  bieżące.

Wicestarosta  poinformował,  że jest  możliwość  złożenia  wniosku  o dofinansowanie  do

PFRON na zakup mikrobusa  przystosowanego  do przewozu  osób niepełnosprawnych  na

potrzeby  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  -  Wychowawczego  w Zbąszyniu.  Wicestarosta  dodał,

że całkowita  wartość  zakupu  wynosiłaby  około  155.000,00  zł, natomiast  wkład  własny  byłby

w wysokości  40 %. Wniosek  o dofinansowanie  należałoby  złożyć  do 1 marca  br.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  wyrażają  zgodę  na złożenie  wniosku  o

dofinansowanie?

Członkowie  Zarządu  jednogłośnie  wyrazili  zgodę.

Starosta  zapytał,  czy ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  9.50 zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZAR!ĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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